内蒙古2011年乡镇执业助理医师考试合格分数线 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/656/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A42_c22_656599.htm 内蒙古2011年乡镇执业助

理医师考试合格分数线：临床类别167分，中医类别111分。

内蒙古关于确定2011年乡镇执业助理医师资格考试医学综合

笔试分数线及执业注册工作的通知各盟市卫生局，内蒙古自

治区卫生干部教育培训中心： 为加强农村牧区基层医疗机构

建设，并探索解决我区部分地区乡镇苏木卫生院缺乏执业助

理医师的有效途径，经卫生部批准，自治区从2011年开始在

全区开展乡镇苏木执业助理医师资格考试试点工作。按照卫

生部《关于扩大乡镇执业助理医师资格考试试点范围的通知

》（卫医政发〔2011〕16号）和自治区卫生厅《内蒙古自治

区乡镇苏木执业助理医师资格考试试点工作方案的通知》（

内卫发〔2011〕8号）的要求，各地圆满完成了乡镇苏木执业

助理医师资格考试的考务组织管理工作。现将2011年乡镇苏

木执业助理医师资格笔试分数线的划定及资格证书的发放和

执业注册等有关事项通知如下： 一、2011年全区乡镇执业助

理医师资格考试医学综合笔试分数线的确定 按照《关于扩大

乡镇执业助理医师资格考试试点范围的通知》和《内蒙古自

治区乡镇苏木执业助理医师资格考试试点工作方案的通知》

的要求，结合卫生部医师资格考试委员会确定的建议合格分

数线，经自治区医师资格考试领导小组研究，确定了自治

区2011年度乡镇苏木执业助理医师资格考试医学综合笔试分

数线为： 1.临床乡镇苏木助理执业医师 167分 2.中医（具有规

定学历）乡镇苏木助理执业医师 111分 二、乡镇苏木执业助

理医师资格证书的发放和执业注册管理 1.乡镇苏木执业助理

医师资格证发放及执业注册工作统一由自治区卫生厅负责。

乡镇苏木执业助理医师执业证书与资格证书同时发给考生。

乡镇苏木执业助理医师执业证书中执业地点以考生报考时试

用期所在机构为准，一经注册五年内不得变更执业地点。 2.

卫生部统一建立乡镇苏木执业助理医师资格考试合格的人员

数据库，合格人员名单将在自治区卫生厅网站公布。办理执

业注册时除提供有关材料及照片外，还须提交本人与乡镇苏

木卫生院签订的合同承诺书和知情同意书复印件，由盟市卫

生局在办理2011年合格考生资格证书时一并提交卫生厅。 3.

办理证书的具体时间，待自治区卫生厅接到卫生部相关数据

信息后另行通知。 二一一年十二月三十一日 热点推荐

：#0000ff>2011执业/助理医师成绩查询专题 相关推荐

：#0000ff>2011年乡镇执业助理医师考试合格分数线汇总

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com